[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021							№ 23
ст. Голуха

О создании комиссии по списанию основных средств

В связи с необходимостью списания основных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по списанию основных средств (Приложение № 1).
2. Акт на списание, утвержденный руководителем организации, вместе с технической документацией на основные средства подлежит передаче в бухгалтерию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Голухинского сельсовета                                                                    М.П. Макрушин

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Голухинского сельсовета
Заринского района Алтайского края
от 07.06.2021 № 23

Состав комиссии
по списанию основных средств

Председатель комиссии – И.О. главы Администрации сельсовета – Макрушин М.П.

Секретарь комиссии – секретарь Администрации сельсовета – Шпиглазова М.М.

Члены комиссии:
Глава Голухинского сельсовета – Звягина М.А.
Депутат Совета депутатов Голухинского сельсовета – Чепурнов В.И.
Инспектор отдела ВУС Администрации сельсовета – Мурзина А.А.

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Голухинского сельсовета
Заринского района Алтайского края
от 07.06.2021г. № 23

Заключение комиссии
по списанию основных средств

ст. Голуха										07.06.2021

Комиссия по списанию основных средств, созданная на основании постановления Администрации Голухинского сельсовета от 07.06.2021г. № 23 в составе:
Председателя комиссии – И.О. главы Администрации сельсовета – Макрушин М.П.
Секретаря комиссии – секретарь Администрации сельсовета – Шпиглазова М.М.

Членов комиссии:

Глава Голухинского сельсовета – Звягина М.А.
Депутат Совета депутатов Голухинского сельсовета – Чепурнов В.И.
Инспектор отдела ВУС Администрации сельсовета – Мурзина А.А.

на основании результатов инвентаризации, проведенной 01 июня 2021 года

РЕШИЛА:
Данные основные средства не пригодны к дальнейшей эксплуатации, имеют 100% физический и моральный износ и подлежат списанию

Председатель комиссии ____________________    М.П. Макрушин
Секретарь комиссии _______________________   М.М. Шпиглазова
Члены комиссии:
			_______________________   М.А. Звягина
			_______________________   В.И. Чепурнов
[bookmark: _GoBack]			_______________________   А.А. Мурзина

image1.png